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Vilken typ av försäkring handlar det om? 
Trafikförsäkringen är en lagstadgad försäkring för motorfordon och täcker person- och sakskador som orsakats av att ett 

Fullständiga produktuppgifter som ges innan avtalet ingås finns i produktbeskrivningen, försäkringsvillkoren och försäkringshandlingen.

 
motorfordon har använts i trafik. Moped-, motorcykel- och snöskoterförsäkring prissätts enligt årstid, vilket innebär att största delen av
försäkringspremien debiteras för de månader då fordonet används i trafi k och utsätts för större risker. En mindre andel av premien
debiteras för de övriga månaderna.

Vad täcker försäkringen?

Av motorfordon i trafiken orsakade

personskador

skador på den oskyldiga partens motorfordon 

egendomsskador för utomstående.

Maximiersättning

Vid personskador finns ingen maximiersättning.

Vid egendomsskador är maximiersättningen 5 miljoner 
euro per trafikförsäkring som tecknats av den som är 
ansvarig för skadan.

Vad täcker inte försäkringen?

Trafikförsäkringen ersätter inte till exempel

skador på din egen egendom

skador på ditt eget fordon.

Finns det några begränsningar för
försäkringsskyddet?

Exempel på begränsningar som gäller trafikförsäkringen

! om föraren i det skadade fordonet har orsakat skadan 
under påverkan av alkohol eller annat rusmedel eller av 
dessa tillsammans, kan ersättningen till föraren sänkas  
eller avslås

! för personskada som den skadade orsakat sig själv  
uppsåtligen

! ersättning för personskada som föraren av grov  
oaktsamhet orsakat sig själv kan sänkas eller avslås.



Var gäller försäkringsskyddet?

I Finland och i andra länder inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (EES).

I Gröna kort systemet, dock inte i Kosovo, norra delen av Cypern eller Nagorno-Karabach.

Vilka skyldigheter har jag?

Du måste

•  om det försäkrade fordonet och dess användning
•  om fordonets ägare och innehavare

betala försäkringspremien i tid

när avtalet ingås ge korrekta uppgifter

utan dröjsmål meddela om felaktig eller ofullständig försäkringsrelaterad information

utan dröjsmål göra en skadeanmälan när en skada inträffar och ge nödvändig och korrekt information för att vi ska kunna 
utreda skadeärendet.

 

Hur och när betalar jag premien?

Premien ska betalas senast på förfallodagen.

Du kan välja att få fakturan som e-faktura, e-postfaktura eller pappersfaktura.

Du kan betala årspremien i en, två eller fyra rater.

En minimiavgift kan debiteras från försäkringen.

Försäkringspremien kan debiteras i förväg.

När börjar och upphör försäkringsskyddet? 

Försäkring börjar när försäkringstagaren och försäkringsbolaget kommer överens om att försäkringen ska börja gälla, och
försäkring gäller tillsvidare.

Försäkringen för ett registrerat fordon upphör på anmälan av Traficom Transport- och kommunkationsverket eller ett annat 

Försäkringen för ett oregistrerat fordon kan bara sägas upp skriftligen

 
försäkringsbolag, om
• fordonet har bytt ägare eller innehavare
• innehavet av fordonet återgår till ägaren eller fordonet byter innehavare och fordonets tidigare innehavare har varit  

ensam försäkringstagare
• en försäkring har tecknats hos ett annat försäkringsbolag
• fordonet har avregistrerats slutgiltigt.

Hur säger jag upp avtalet?

• genom ett meddelande i tjänsten Mina försäkringar
• genom ett uppsägningsmeddelande per post.
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